2024年 4月 30日

各  位

会 社 名  ＮＳユナイテッド海運株式会社

                   代表者名  代表取締役社長  山中 一馬

  コード番号 9110 東証プライム市場

会 社 名  ＮＳユナイテッド内航海運株式会社

                   代表者名  代表取締役社長 福田 和志

                   問合せ先  総務部長  加 藤  晋

                         （TEL：03－6895－6512）

ＮＳユナイテッド内航海運㈱ 役員人事内定の件

ＮＳユナイテッド内航海運㈱は、2024年 4月 30日開催の取締役会において、以下のとおり役員の異動につ

いて内定しましたので、お知らせ致します。

なお、正式には 2024年 6月 26日開催予定の第 63回定時株主総会、並びに同総会後の取締役会におい

て決定される予定です。

記

１． 役員の異動（2024年 6月 26日）

(1) 新任取締役候補者

氏名 （新） （現）

小林 勝利 取締役 監査役（非常勤）

 ＮＳユナイテッド海運㈱経理グループマネジャー

須藤 広和 取締役 営業一部長

(2) 新任監査役候補者

氏名 （新） （現）

曽根 博一 監査役（非常勤） ＮＳユナイテッド海運㈱経営企画チームマネジャー

（6月26日付同社経理グループマネジャー就任予定）

(3) 退任予定の監査役

氏名 退任後の就任予定 （現）

小林 勝利 取締役 監査役（非常勤）

２． 各取締役の役職、担当、委嘱業務および各監査役の常勤・非常勤の新体制

（2024年 6月 26日開催予定の定時株主総会後の取締役会にて正式決定）

代表取締役社長  福田 和志

常務取締役 飯島 直樹 船舶部担当、船舶部長事務取扱

常務取締役 遠藤富士夫 営業一部・営業二部管掌、各営業所担当

常務取締役 福田 雄二 企画部・営業四部管掌、営業三部担当

取締役  村上 慎司 総務部・経理部担当、経理部長委嘱

船員人事に関する事項につき船舶部担当役員に協力

取締役  小林 勝利 企画部担当

次期基幹システム開発に関する事項担当

取締役  黒谷 聡秀 営業二部・営業四部担当、営業四部長委嘱

取締役  須藤 広和 営業一部担当、営業一部長委嘱

取締役(非常勤) 佐藤 義則

常勤監査役 西村 裕介

監査役(非常勤) 曽根 博一

以 上